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Unsere Kontaktadressen sind:

Netzwerk BleibNet proQuali

Bundesland Brandenburg

Koordination » Teilprojekt 1

BBAG - Berlin-Brandenburgische

Auslandsgesellschaft e.V.

Leitung: Monika Kadur
Kilian Kindelberger
0331/740009 76
kadur@bbag-ev.de
k.kindelberger@bbag-ev.de

Skills proQuali » Teilprojekt 2
BBAG - Berlin-Brandenburgische
Auslandsgesellschatft e.V.

Standort Potsdam

Schulstr. 8 b, 14482 Potsdam
Fadia Foda « Arndt Séndig
Tel. 0331 /74 00 0876
foda@bbag-ev.de
saendig@bbag-ev.de

Standort Brandenburg / Havel
Gotthardtkirchplatz 10

14770 Brandenburg a. d. H.
Manuel Ryll « Juan Arenas
Tel. 03381/891 78 77

ryll@bbag-ev.de
arenas@bbag-ev.de

Teilprojekt 3

Caritasverband der Didzese
Gorlitz e.V. - Region Cottbus

Franz Gobel » Heike Petersen
Stralie der Jugend 23, 03046 Cottbus
Tel. 0355/ 38 00 37 - 71

Mobil 0174/ 183 14 04
bleibnet@caritas-goerlitz.de

Teilprojekt 5

Caritasverband fiir das

Erzbistum Berlin e.V.

Dr. Christian Lawrence
Eisenbahnstr. 16

15517 Flirstenwalde

Tel. 03361/7708- 17
c.lawrence@caritas-brandenburg.de
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